
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во 
работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва 18 857 0 875 860

Доверливи предмети во 
судска управа 0 10 0 10 10

Вкупно - вид на 
предмет 18 867 0 885 870

Вкупно - област 18 867 0 885 870

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во 
работа Решени

Управни прекршоци-
разни 368 135 1 502 304

Управни прекршоци-
царина 128 29 0 157 92

Управни прекршоци-
даноци 18 12 0 30 19

Управни прекршоци-
конкуренција 14 4 0 18 4

Вкупно - вид на 
предмет 528 180 1 707 419

Вкупно - област 528 180 1 707 419
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Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во 
работа Решени

Слободен пристап до 
информации 13 14 0 27 11

Евиденција на преставки 
и поплаки 79 482 0 561 526

Вкупно - вид на 
предмет 92 496 0 588 537

Вкупно - област 92 496 0 588 537

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во 
работа Решени

Разни управни предмети 27 41 2 66 31

Управни спорови 0 0 0 0 0

Барање за извршување 
на пресуда на Управниот 
суд

30 23 2 51 38

Барање на заштита на 
основни права и слободи 84 111 0 195 159

Вкупно - вид на 
предмет 141 175 4 312 228

Вкупно - област 141 175 4 312 228

Област

Вид на предмет Управни спорови
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Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во 
работа Решени

Управни спорови од 
ПИОМ,СЗ,ЗО,права 
ПИОМ, СЗ, ЗО ,права од 

627 398 1 1024 442

Управни спорови од 
урбанизам и 
градежништво, 

301 343 0 644 341

Управни спорови од 
царина,такси, 
надоместоци, статусни 

1339 243 0 1582 515

Управни спорови од 
денационализација, 
експропријација, 

1092 498 1 1589 372

Управни спорови од 
имотно-правна 
област,катастар и 

813 283 1 1095 565

Управни спорови од 
јавни наб.,права по 
основ на невраб.,разр. 

1730 1158 0 2888 965

Вкупно - вид на 
предмет 5902 2923 3 8822 3200

Вкупно - област 5902 2923 3 8822 3200

Вкупно 6681 4641 8 11314 5254 6060
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